

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG677964  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-10-21T13:13:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-069 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 LIBRAMIENTO NACIONES UNIDAS NUM. MZ. 55 L22 INT. C  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 87030  
 VICTORIA CIUDAD VICTORIA TAMAULIPAS  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDVT518	87666	63772	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228100039001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	393	238.89	124817	20.09+22			148.91	58,521.63
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 58,521.63, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,363.46														
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M	C	100	340.67	124817	23.61+22			202.99	20,299.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,299.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,247.84														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													493	78,820.63
													TOTAL IVA 16:	12,611.30
													TOTAL VENTA:	91,431.93

(NOVENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 93/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: F8CE5686-CDD6-4F43-9CE5-F9C614A975EE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ZnAIEOENGfksdjFE1LyMbz2fuJS1aiWDGpzdpa+OQfVZoYeqUipVoTi3kbs1CzQLq4I1S43dCGQWtj9WrQw5QVjcdG4YI6C1k5uZP  
 +Zg7AVNZ0rBNqH86dy4J5f8PftEFKMQAaX8eQKYr/tFnFpJ0cjJcsgma2NR+ftQJf1zXwxzI6gAMUvbdKj9nv2e7HBfMOTod2aIh/QftWYhs+k/XEUPq0D80LaX1a3h  
 +W2f8GmokLQNBtURWyu5MhKQbTL/ckRzn0cYUhtGqkiiSLTLDFab0Eo0o7E10QZkVa9qkdbAc8r/6wpVvzjgoGQbwcVIAVaMo4MFNhhVfvaLLlrmQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

3Ypd9iq5jtzNwsim+nL+NQX11BXv0YgmNwLnsdX69IgxVSQkASSx//jv/50VifHTUYkUJChlbWBDIvNzi63bIo4yzFQ1YuH4NDTItggmsOPdXSoewUTgrzyyE  
 +D65+UCuEg68bzuqouAT7upb6u/3LbluQVjxGoVLLHPSXeBx/Vz61zriKYJG7SYRYIoVG7o6aFSGu2cKlwQmBI0icH0EzKekd  
 +Ygc0TuZozUG6gFd9gJz5jcv9M9WRmsEkRgpftULvptaU53KpqaXJHTerTVR+b0RKTNPNQIpkukm8U6Idg2HUHVluD8uSbSYJSADbKmkYghg+UcUMIGL/jLorA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F8CE5686-CDD6-4F43-9CE5-F9C614A975EE|2021-10-21T13:17:07|EEL961104G96|ZnAIEOENGfksdjFE1LyMbz2fuJS1aiWDGpzdpa  
 +OQfVZoYeqUipVoTi3kbs1CzQLq4I1S43dCGQWtj9WrQw5QVjcdG4YI6C1k5uZP+Zg7AVNZ0rBNqH86dy4J5f8PftEFKMQAaX8eQKYr/tFnFpJ0cjJcsgma2NR  
 +ftQJf1zXwxzI6gAMUvbdKj9nv2e7HBfMOTod2aIh/QftWYhs+k/XEUPq0D80LaX1a3h  
 +W2f8GmokLQNBtURWyu5MhKQbTL/ckRzn0cYUhtGqkiiSLTLDFab0Eo0o7E10QZkVa9qkdbAc8r/6wpVvzjgoGQbwcVIAVaMo4MFNhhVfvaLLlrmQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-21T13:17:07

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 131405

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

